КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПОПОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОПОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 ноября  2018 года № - 46-р

с. Попово

О проведении обследования жилого дома

С целью принятия решения о выводе жилого дома из эксплуатации Администрация  Поповского    сельсовета

обязывает:

1. Создать  комиссию по обследованию жилого дома   и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии провести обследование жилого дома, находящегося в муниципальной собственности Поповского  сельсовета, расположенного по адресу д. Щучье ул. Береговая  дом17 кв.1

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Поповского   сельсовета                                       З.Н. Руденко

Приложение к распоряжению

Администрации Поповского  сельсовета

от  26 ноября  2018 года №   46 -р

«О проведении обследования

жилого дома »

                                               Состав комиссии

по проведению обследования жилого дома

	Председатель:

Сафронова Ольга Михайловна
	Главный специалист Администрации Поповского  сельсовета

	Члены комиссии:

 Ефремов Виктор Николаевич
	Депутат  Поповской  сельской Думы

 (по согласованию)

	Могильников Алексей Юрьевич
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности управления строительства ,ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района

 (по согласованию)

	Максимова Анжела Дмитриевна
	Ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности управления строительства, ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района

(по согласованию)

	Марфицина Наталья Александровна

Шушунова Ольга Викторовна
	Главный  специалист   отдела архитектуры и градостроительства жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности управления по развитию территорий Администрации Варгашинского района  (по согласованию)

Начальник  службы бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер поселений   (по согласованию)